Ata de Reunião de Abertura dos Envelopes do Processo Seletivo Simplificado

Edital de Retificação nº 01/2021 de 14 de abril de 2021 Processo Seletivo

Simplificado nº 02/2021

Aos doze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte um, reuniram-se na Prefeitura

Municipal de Grandes Rios a Comissão responsável pela Classificação de

Acompanhamento do Edital nº 02/2021 - Processo de Seleção Simplificado, para a

contratação, por prazo determinado de Servidores Municipais, conforme a necessidade

definida pela Secretaria de Saúde do Município . De acordo com a contagem de pontos

segue a Lista de Classificação Provisória:

DENTISTA

Classif.                            Nome Dat.Nasc. Pontos

1 THAIS FERREIRA DELATORRE 09/05/1996 16

2 SARAH MARIA FROIS NERY LIMA 25/05/1991 10

3 GIOVANNA VALINI FRANCINI 27/01/2000 10

                                                                       Grandes Rios, 12 de maio de 2021

                                                                                     Marli Ignácio de Almeida

                                                                                               Presidente

Leonice Aparecida Marcolino da Costa

        Secretária

                                                                               Marlene Ribeiro Leal Dias

                                                                                                 Membro

                                                                                 Marinalva Barbosa da Silva

                                                                                                  Membro

                Juliano Cesar Ribeiro

                                                                                                  Membro